Cimiterio sancte virginis de Hardion sepeliendum Et optimum bonum meum more mortuarii condonandum Item lego matrici ecclesie De Lincoln' viij d Et altari summo De Hauerborogh' pro eius supportacione xij d Item Do & lego ecclesie beate Marie de Hardon iij s iiij d Similiter Do & lego Johanni Jankynson unum Lintheum* telarium anglice a Linon Lome cum sex falleris textoriis anglice with sex weving geyres Et unam togam meliorem preter optimam Do & lego dicto Johanni Jankynson quam quidem optimam togam Do & lego Katerine fuller famule mee Preterea Do & lego Thome Hudson unum Lintheum telarium cum sex phaleris textoriis Volo insuper ipsum Thomam Hudson pro precio que menti pre aliis emere & habere de rebus meis textrinis quicquid sibi videtur utile Deinde Do & lego Domino Thome Wellington filio meo mea duo messuagia in Hauerborogh pro termino vite sue naturalis Et post eius mortem volo Robertum Wellington nepotem meum ipsum habere messuagium in quo permaneo cum suis commoditatibus & pertinentibus* Et aliciam Grene alterum possidere messuagium cum suis pertinentibus Cui enim alicie Do & lego omnia mea utensilia que ad familiam pertinent ad artificium textoris pertinencia Et si contingat quod alter (filiorum meorum) — eorum puerorum vel uterque puer sine successore legitime nato vel sine successoribus legitime natis moriatur Tunc volo ipsum messuagium sic vacans aut ipsa messuagia sic vacancia in usus pios & necessarios ville & capelle de Hauerborough per dispositionem duorum villitorum* anglice Townysmen de Hauerborogh commitanda danda & pro anima mea disponenda Residuum vero bonorum meorum non legatorum Do & lego prefato Domino Thome Wellington ad disponendum pro salute anime mee prout sibi videtur maxime meritorium quem quidem Dominum Thomam Wellington ordino et constituo meum verum executorem In cuius tamen ausencia Magistrum Willelmum Sherp clericum & Willelmum marshal exoneravi funeralia de bonis meis ministrare Ac verum de rebus meis omnibus Inuentarium per visum Johannis Jankynson & Thome Hudson conscribere & rotulare quos eciam Willelmum Sherp & Willelmum Marshall huius mee voluntatis ultime supervisores preordinavi quorum utrique videlicet Willelmo Sherp & Willelmo Marshal pro eorum labore & diligencia Do & Lego iij s iiij d Hiis testibus Johanne Hardyng Willelmo Bowton Johanne Foster De Hauerborogh cum multis aliis Probate (blank) December 1517

[249] ROLLR3 fo. 319v

WILLIAM PENBERY OF HIGHAM ON THE HILL, 30 DECEMBER 1517

In dei nomine Amen penultimo Die mensis Decembris anno Domini Millesimo quingentesimo xvij^o <Willelmus>⁴³ Penbery de Hygham compos mentis & sane memorie Condo testamentum meum in hunc modum In primis Lego animam meam Deo omnipotenti beate marie ac omnibus sanctis Corpus que meum sepeliendum in cimiterio ecclesie parochialis de Hygham Item lego matrici ecclesie lincoln' j d Item lego Helene filie mee unam⁴⁴ ollam eneam Item lego Thome penbery & Helene penbery filiis* meis dimidium* bonorum meorum Residuum vero omnium bonorum meorum non legatorum do & lego Alicie ux-